
UNIVERZITA KARLOVA
Evangelická teologická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2019/2020

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petr Littmann
Rok narození: 1971
Identifikační číslo studenta: 80229017

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Teologie
Studijní obor: Křesťanská krizová a pastorační práce - diakonika
Identifikační čísla studia: 552847

Název práce: Jak orientovat sociální vztahy v době krize?
Pracoviště práce: Ekumenický institut (27-EI)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: prof. Ivana Noble, Ph.D.
Oponent(i): Ing. Alois Křišťan, Th.D.

Datum obhajoby: 24.06.2020 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Představení práce: Petr Littmann

Shrnutí posudků:
vedoucího práce: Prof. Ivana Noble
oponenta práce: Dr. Alois Křišťan, Th.D
Odpovědi na otázky:
Kde mohou uvedené myšlenky pomoci soc. práci s uvedením
příkladů?
Jak a v čem či proč se Baumannovy myšlenky platí více pro klienty
soc. práci, než pro část populace, která soc. práce nevyužívá a
nepotřebuje?
Co myslíte větou, "nejpřirozenější jazyk, který je základem
diakonického jazyka"?
Co si myslíte, že lidem pomáhalo v době koronavirové krize?
Vyjasnění začlenění a vyloučení z mainstreamu klientů soc. práce?
Jak napomoci kultivaci vztahů nezávisle na mainstreamu?
Metafora zakrnělých rukou u Hana?
Hodnocení: C

Výsledek obhajoby: velmi dobře (C)

Předseda komise: Mgr. Kateřina Kočandrle Bauer, Th.D. ............................

Členové komise: prof. Ivana Noble, Ph.D. ............................

 Mgr. Petr Jandejsek, M.A., Th.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 210307 - Bc. Petr Littmann

http://www.tcpdf.org

